
Наручилац 
Адреса 
Место
Интерни бр.набавке 
Број одлуке 
Датум

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.91/2019 и 92/2023), 
Споразума о заједничком спровођењу набавке од стране више наручиоца бр. 1408 -  404/2024 -11 
од 07.05.2024. године и Одлуке о спровођењу поступка набавке на коју се не примењује Закон о 
јавним набавкама број 215 од 09.07.2024. године, директор ЈП „Урбанизам и изградња Ј1есковац“, 
доноси:

О Д Л У К У  
о додели уговора

За набавку на коју се не примењује Закон о јавним набавкама 
-  Услуге израде пројеката заштите од пожара

1. УГОВОР СЕ ДОДЕЈБУЈЕ понуђачу: „1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ Ооо Бебкоуас, ул. Обрена Ковачевића 
бр. 21, 16000 Лесковац, на основу понуде број 01/08/2024 од 05.08.2024. год.

2. Ову одлуку објавити на интернет страници наручиоца.

О б р а з л о ж е њ е

Јавно предузеће „Урбанизам и изградња“ Лесковац 
Трг револуције 45 
16000 Лесковац 
ПИБ 100539074 
НСТЈ ознака: РС224

Услуге израде пројеката заштите од пожара 
НН 050-2/24
услуге
набавка на коју се не примењује Закон о јавним набавкама -  основ 
изузећа од примене Закона: члан 27. став 1. тачка 1 
75251110 -  Услуге спречавања пожара 
250.000,00 динара ( без ПДВ-а)

1. Позив за подношење понуда са конкурсном документацијом послат је 22.07.2024. године поштом 
следећим привредним субјектима:

1. „МПС ПРОЈЕКТ СТУДИО“ доо Лесковац, ул. Влајкова бр. 146, 16000 Лесковац,
2. „Цербинг“ д.о.о. Лесковац, ул. Војводе Мишића 14а, 16000 Лесковац,
3. „МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК“ д.о.о. ул. Стевана Сремца бр. 14, 16000 Лесковац
4. „1пбШи( У1Р Сеп1аг“ Јоо Бебкоуас, ул. Обрена Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац

Истовремено су позив за подношење понуда и конкурсна документација за предметну набавку 
објављени на интернет страници наручиоца, ћЦр://\ууу\у.ш1е5коуас.г5.

Наручилац:

ПОДАЦИ О ПОСТУПКУ

Назив набавке: 
Рефернтни број набавке: 
Врста предмета набавке: 
Врста поступка:

Главна ЦПВ ознака: 
Процењена вредност:

ЈП „ Урбанизам и 
изградња Лесковац“ 
Трг Револуције бр.45
Лесковац___________
НН 050-2/24________
273/2_______________
П 8 -ПВ- 7024

1 / 4



2. Поступак отварања понуда вођен је дана 06.08.2024. године са почетком у 1100 часова у просторијама ЈП 
„Урбанизам и изградња ЈТесковац“, Трг револуције 45, 4. спрат, канцеларија бр. 7.
Отварање понуда спроводи Комисија именована Одлуком о спровођењу поступка набавке на коју се не 
примењује ЗЈН бр. 215 од 09.07.2024. године, у следећем саставу:

1. Љиљана Трајковић Старинац, Дипл. инж. грађ., председник комисије,
2. Сузана Гребенаревић, Дипл.инж.арх., члан,
3. Биљана Здравковић, Дипл.екон., заменик члана.

3. Благовремено, тј. до дана 06.08.2024. године до 10°° часова, пристигле су 2 (две) понуде следећих 
понуђача:

Број Назив понуђача Број
понуде

Време
пријема Датум пријема

1.
„1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ Јоо Бевкоуас,
ул. Обрена Ковачевића бр. 21,
16000 Лесковац

271 8°о 06.08.2024. год.

2.
„МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК“ д.о.о. 
Лесковац, ул. Стевана Сремца бр. 14, 
16000 Лесковац

272 0905 06.08.2024. год.

4. ПОДАЦИ ИЗ ДОСТАВЉЕНЕ ПОНУДА И РЕЗУЛТАТИ ОЦЕНЕ ПОНУДЕ И ИСПУЊЕНОСТИ 
КРИТЕРИЈУМА ЗА КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР ПРИВРЕДНОГ СУБЈКЕТА:

Понуђач: „1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ Ооо Безкоуас,
ул. Обрена Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац

Начин подношења понуде: самостално

Број понуде 01/08/2024 од 05.08.2024. год.

ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 230.000,00 динара без ПДВ-а

БРОЈ ИЗРАЂЕНИХ ПРОЈЕКАТА 3 (три)

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА 45 календарских дана

РОК ИЗВРШЕЊА ПОЈЕДИНАЧНЕ УСЛУГЕ: 20 календарских дана

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ 60 дана од дана отварања понуда

Понуда понуђача „1п81ки1 У1Р Сеп1аг“ (1оо Безкогас, ул. Обрена Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац је 
сагласно чл. 144. Закона о јавним набавкама прихватљива. јер није утврђено да постоје основи за 
искључење, достављена је изјава о испуњености критеријума за избор привредног субјекта, испуњени су 
захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама и достављено је тражено 
средство финансијског обезбеђења за озбиљност понуде.

Понуђач: „МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК“ д.о.о. Лесковац, ул.
Стевана Сремца бр. 14, 16000 Лесковац

Начин подношења понуде: самостално

Број понуде 510/2024 од 06.08.2024. год.

ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 249.000,00 динара без ПДВ-а

БРОЈ ИЗРАЂЕНИХ ПРОЈЕКАТА 1(један)

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА 45 календарских дана

2 / 4



I

РОК ИЗВРШЕЊА ПОЈЕДИНАЧНЕ УСЛУГЕ: 20 календарских дана

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ 60 дана од дана отварања понуда

Понуда понуђача „М УЈ1ТИТЕК ЕЈ1ЕКТРОНИК“ д.о.о. Л есковац, ул. Стевана Сремца бр. 14, 16000 
Лесковац је сагласно чл. 144. Закона о јавним набавкама прихватљива. јер није утврђено да постоје основи 
за искључење, достављена је изјава о испуњености критеријума за избор привредног субјекта, испуњени 
су захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама и достављено је тражено 
средство финансијског обезбеђења за озбиљност понуде.

5. Подаци о неблаговременим понудама:
Нема неблаговремених понуда

6. Подаци из достављених понуде након рачунске контроле:
Након стручне оцене понуда Комисија је установила да нема рачунских грешака у понудама.

7. Критеријум за оцењивање понуде:
Наручилац је дефинисао критеријуме за доделу уговора на основу:

Цене и критеријума квалитета 

Цена
Цена - пондер (нумеричка вредност): 90,00

Максимални број бодова најбољој понуђеној вредности, остале понуђене вредности бодују се у 
односу на најбољу вредност:

Формула за израчунавање бодова за критеријум цене:

В = ттС/С х Р

В - број бодова цене 
ттС - цена најниже понуде 
С - понуђена цена 
Р -  вредност пондера цене

Критеријуми квалитета:

Број пондера квалитета ће се одређивати на следећи начин:
Да је привредни субјект у последње 3 године (2021.,2022. и 2023. години) закључио и реализовао 
уговоре о вршењу услуге израде пројеката заштите од пожара.

Вредност пондера за сваки израђени пројекат је 2 пондера. с тим да се максималан број пондера по овом 
основу може бити 10.
Повољнија је већа понуђена вредност

Формула за израчунавање бодова за критеријум:
Скала [0 - Максимални број бодова]
Ограничења:
Ограничена је минимална вредност коју понуђач може да понуди 
Минимална дозвољена вредност: 1,00.
Ограничена је максимална вредност коју понуђач може да понуди 
Максимална дозвољена вредност: 5,00

За овај критеријум наручилац је одредио бодовне интервале:

3 / 4



»

број закључених и 
реализованих уговора

број бодова који се 
додељује понуди

1,00 2,00
2,00 4,00
3,00 6,00
4,00 8,00
5,00 10,00

Ред.
Бр. Назив понуђача бројпонуде

Понуђена
цена

без ПДВ-а

Број
израђених
пројеката

1.
„1п$Ши( У1Р Сеп1аг“ <1оо Бе$коуас,
ул. Обрена Ковачевића бр. 21,
16000 Лесковац

01/08/2024 од 
05.08.2024. год. 230.000,00 3,00

2.
„МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК“ д.о.о. 
Лесковац, ул. Стевана Сремца бр. 14, 
16000 Лесковац

510/2024 од 
06.08.2024. год. 249.000,00 1,00

8. Ранг листа прихваћених понуда:

Ред.
Бр. Назив понуђача број понуде Број бодова

1.
„1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ <1оо Бе$коуас,
ул. Обрена Ковачевића бр. 21,
16000 Лесковац

01/08/2024 од 
05.08.2024. год.

цена: 90,00
број израђених пројеката: 6 бода 
Укупно: 96 бода

2.
„МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК“ д.о.о. 
Лесковац, ул. Стевана Сремца бр. 14, 
16000 Лесковац

510/2024 од 
06.08.2024. год.

цена: 83,13
број израђених пројеката: 2 бода 
Укупно: 85,13 бода

ПОНУЂАЧ КОМЕ СЕ ДОДЕЉУЈЕ УГОВОР И ВРЕДНОСТ УГОВОРА

Понуђач „1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ Јоо Бе$коуас, ул. Обрена Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац, је као 
саставни део понуде, доставио Наручиоцу Изјаву о испуњености критеријума за квалитативни избор 
привредног субјекта и сву документацију тражену конкурсном документацијом и јавним позивом.

Након детаљне провере приложене документације, Комисија за спровођење поступка набавке 
предложила је одговорном лицу Наручиоца да уговор додели понуђачу:

Назив понуђача Понуђена цена и остали елементи понуде

„1п$Ши1 У1Р Сеп1аг“ <1оо Бе$коуас,
ул. Обрена Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац

бр. понуде 01/08/2024 од 05.08.2024. год. 
на износ: 230.000,00 дин.без ПДВ-а

Одговорно лице Наручиоца прихватило је  предлог Комисије, те је  на основу законског 
овлашћења донело Одлуку о додели уговора понуђачу „1п$Ши( У1Р Сеп1аг“ <1оо Бе$коуас, ул. Обрена 
Ковачевића бр. 21, 16000 Лесковац, на основу понуде број 01/08/2024 од 05.08.2024. год.

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
ДИРЕКТОР

ЈП „Урбанизам и изградња Дбсбрвац11
РБАНИЗ АИГ/ / л / .  Ј

°  4ДНз А  ' ~Ч—̂  ' ______
‘- ' ^ О В д ц "Нбшца Николић, Дипл .ел.инж.

4 / 4


